
UCHWAŁA NR 19/2021 
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 19 stycznia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 143/2020 Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 
19 czerwca 2020 r. w sprawie sporządzania skonsolidowanego bilansu Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii 

Na podstawie art. 33 ust. 1 oraz ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym 
w województwie śląskim (Dz. U. z 2017 r. poz. 730 ze zm.), art. 68 oraz 69 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.), rozdziału 6 ustawy z dnia 
29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2019 r. poz. 351 ze zm.), § 29 i 30 rozporządzenia Ministra 
Rozwoju i Finansów z dnia 13 września 2017 r. w sprawie rachunkowości oraz planów kont dla budżetu 
państwa, budżetów jednostek samorządu terytorialnego, jednostek budżetowych, samorządowych zakładów 
budżetowych, państwowych funduszy celowych oraz państwowych jednostek budżetowych mających siedzibę 
poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej  (Dz. U. z 2020 r. poz. 342) oraz w związku z § 3 pkt 4 i § 8 
ust. 1 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 31 marca 2020 r. w sprawie określenia innych terminów 
wypełniania obowiązków w zakresie ewidencji oraz w zakresie sporządzenia, zatwierdzenia, udostępnienia 
i przekazania do właściwego rejestru, jednostki lub organu sprawozdań lub informacji (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 570 ze zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W związku ze zmianami organizacyjnymi wprowadzonymi w Urzędzie Metropolitalnym Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii w Katowicach na podstawie uchwały nr 236/2020 Zarządu Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 29 września 2020 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu Organizacyjnego 
Urzędu Metropolitalnego Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii w Katowicach i utrzymanymi w mocy 
uchwałą nr 323/2020 Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 18 grudnia 2020 r., w treści 
§ 3. 1. uchwały nr 143/2020 Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 19 czerwca 2020 r. 
w sprawie sporządzania skonsolidowanego bilansu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii, wyrażenie 
„Dyrektora Biura Administracji i Zamówień Publicznych Urzędu Metropolitalnego”, zastępuje się wyrażeniem 
„Dyrektora Departamentu Zarządzania Zasobami Ludzkimi i Infrastrukturą”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii, a nadzór nad 
jej wykonaniem powierza się Przewodniczącemu Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 1 października 2020 r. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii 
 
 

Kazimierz Karolczak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C971B21-3125-4DBE-BF4B-8553C8D06E84. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-01-21T13:24:19+0100




